
POST  ANOWIENIE  NR  524/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  lO kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 184 F3 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024  r. niźej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Marlena  Sylwia  Wasiak,

GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka

zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY POWIAT

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a: w Gdańsku  N

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  525/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  lO kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  4

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 184 FB 1 pkt I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz,  U, z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  4 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Marta  Banaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ODPOWIEDZIALNA  GMINA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Straszyn

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

z  -

orś  W Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariuŹZwrł'cki



POST  ANOWIENIE  NR  526/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  10  kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na  podstawie  art. 184 Eg 1 pkt  I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Aleksandra  Fatyga,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku X 0S

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  527/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  lO kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie  art. 184 Fg I pkt  I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 9 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Anna  Małgorzata  Redecka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam. Rokitnica

e) 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gd:fsku I
f[  ,/,.,,

Mariusz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  528/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  10  kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na  podstawie  art. 184 S, 1 pkt  1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12 w gtninie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Malgorzata  Moszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJISJI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Rusocin

':3 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


